
第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2018年10月11日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

白城市洮北区人民法院
拍卖公告

白城市洮北区人民法院将于2018年10月25日10时至2018年10月
26日10时（延时的除外）在白城市洮北区人民法院淘宝网司法拍卖网络平
台上进行第二次公开拍卖，现公告如下：

拍卖白城市利民粮油仓储有限公司所属房屋、土地、建筑物、机械设备、办
公用品等资产。位于白城市洮北区青山镇利民村。（详见淘宝网司法拍卖网）。

咨询电话：0436-3258234 张法官
详细信息可在人民法院诉讼资产网（www.rmfysszc.gov.cn）上查询。
特此公告

白城市洮北区人民法院
2018年10月9日

白城市洮北区人民法院将于2018年
10月25日10时至2018年10月26日10时
（延时的除外）在白城市洮北区人民法院淘
宝网司法拍卖网络平台上进行第二公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖位于白城市洮北区林海镇大
兴 村 产 籍 号 ：1-1149/16-1、权 证 号
00091922、面积 203.2 平方米房屋一户。
（详见淘宝网司法拍卖网）。

二、拍卖位于白城市洮北区林海镇大
兴 村 产 籍 号 ：1-1150/16-1、权 证 号

00091716、面积240平方米房屋一户。（详
见淘宝网司法拍卖网）。

三、咨询、展示看样时间与方式：自
2018年10月9日起至2018年10月24日
（节假日休息）接受咨询，有意者请与本院
联系。

咨询电话：0436-2358234 张法官
详细信息可在人民法院诉讼资产网

（www.rmfysszc.gov.cn）上查询。
白城市洮北区人民法院

2018年10月9日

白城市洮北区人民法院拍卖公告

公 告
方永萍：

关于白城市惠民村镇银行股份有限公司与你借款合同纠纷一案，
白城市洮北区人民法院拟对被执行人方永萍名下，奥迪轿车（机动车登
记 编 号 吉 GLV676、车 架 号 LFV3A28K4F3017301、发 动 机 号
090900）一辆轿车进行评估，现向你公告送达选择评估机构通知书、勘
查现场通知书及领取评估报告时间，此公告自发出之日起经过60日即
视为送达。自公告期满次日起三日9时到白城市洮北区人民法院（司
法辅助办公室），选择鉴定（评估）机构；于选定鉴定（评估）机构次日起
第2日到拟评估的房屋产权处参加现场勘验；于现场勘验结束后次日
起第3日到本院领取评估报告初稿。如对评估报告初稿有异议，在收
到评估报告初稿之日起5个工作日内向本院提出书面质疑意见，逾期
未领取或未对评估报告初稿提出异议，视为认可评估报告初稿。届时
评估机构将出具正式评估报告，请于初稿质疑期满后次日第10个工作
日到本院执行二庭领取正式评估报告，逾期视为送达。

特此公告
白城市洮北区人民法院

2018年9月28日

公 告
姜洪艳：

本院受理原告孔德丽诉张

慧、宗振山、马明、沈书卓、姜

洪艳借款合同纠纷一案已审理终

结，现依法向你公告送达白城市

洮北区人民院〔2016〕吉0802

民初1326号民事判决书，自公

告之日起60日内来白城市洮北

区人民法院平安法庭领取民事判

决书，逾期则视为送达。

白城市洮北区人民法院

公 告
蔡晓平：

本院受理原告潘殿甲诉被告蔡晓平

民间借贷纠纷一案，已经本院依法判

决。现依法向你公告送达本院 〔2018〕

吉0802民初1894号民事判决书。自公告

之日起经过60日即视为送达。如不服本

判决，可在公告期满后15日内，向本院

递交上诉状及副本，上诉于吉林省白城

市中级人民法院。逾期不上诉，则本判

决发生法律效力。

白城市洮北区人民法院

公 告
赵军:

原告郭海燕诉你借款合同纠纷
一案，本院〔2017〕吉0802民初
1216号民事判调解书已发生法律
效力，由于你未按生效法律文书自
动履行，申请执行人郭海燕于
2018年7月26日向本院申请拍卖
被执行人名下位于白城市瑞光小区
4-1号楼4单元4楼东户。现该房
屋于 2018 年 9 月 17 日已拍卖成
交。现公告向你送达房屋拍卖成交
确认书，拍卖成交裁定书，自发出
公告之日起经过 60 日即视为送
达，限你于本公告期满后3日内来
本院领取。

特此公告
白城市洮北区人民法院

公 告
胡宝山、贾淑杰、胡宝清、贾凤兰、胡启、李晓焕、李兴元、刘金莲：

关于白城市中小企业信用担保有限公司与你借款合同纠纷一
案，白城市洮北区人民法院拟对被执行人胡宝山名下，位于白城市幸福北
大街4-1号楼2单元2层西户、建筑面积74.5平方米、吉房权证白字第
201005690号，的房产进行评估，现向你公告送达选择评估机构通知
书、勘查现场通知书及领取评估报告时间，此公告自发出之日起经过60
日即视为送达。自公告期满次日起三日9时到白城市洮北区人民法院（司
法辅助办公室），选择鉴定（评估）机构；于选定鉴定（评估）机构次日
起第2日到拟评估的房屋产权处参加现场勘验；于现场勘验结束后次日起
第3日到本院领取评估报告初稿。如对评估报告初稿有异议，在收到评估
报告初稿之日起5个工作日内向本院提出书面质疑意见，逾期未领取或未
对评估报告初稿提出异议，视为认可评估报告初稿。届时评估机构将出具
正式评估报告，请于初稿质疑期满后次日第10个工作日到本院执行二庭
领取正式评估报告，逾期视为送达。

特此公告
白城市洮北区人民法院

2018年9月23日

美丽白城，大爱鹤乡。全市无偿献血事业在市委、市
政府的领导和亲切关怀下，在无数个献血志愿者的积极参
与和热情呵护下，现已走过了不平凡的整整30个年头，特
别是《中华人民共和国献血法》实施以来，全市无偿献血
事业步入了政府领导、部门协作、全社会共同参与的良性
发展轨道，积极参加无偿献血的志愿者和争相参加无偿献
血的优秀单位与无偿献血志愿者服务队不断涌现。

白城市被国家红十字总会、国家卫生部授予无偿献血
先进城市铜牌奖和金牌奖，全市共有600多人次荣获国家
或省无偿献血奉献奖。捐血救人，奉献爱心，在全市蔚然
成风。

助燃闪耀的红，奏响生命的赞歌！
尊敬的您，在《中华人民共和国献血法》实施20周年

之际，欢迎再次加入到全市无偿献血志愿者队伍中来，用
您的义举，彰显大爱、传承美德，为美丽家乡增添靓丽的
色彩。

您不仅是献血英雄！您更是新时代最可爱的人！
无偿献血，一路有您！
爱心献血联系电话：0436-3609917 3609906

白城市人民政府献血工作领导小组办公室
白城市红十字会

白城市红十字中心血站

向全市广大无偿献血志愿者致敬
——热烈庆祝《中华人民共和国献血法》实施20周年

2018年度市、区社保补贴发放工作即将开始，现通
知如下：

一、社保补贴范围
（一）就业困难人员
1.灵活就业
(1)2009年1月1日后，已申领社保补贴的灵活就业

人员，未满3年的，可申报2018年社保补贴。
(2)2008年12月31日前，享受过灵活就业社保补贴

的人员，即时达到4555 （女1973年12月31日前、男
1963年12月31日前出生人员），仍未实现稳定就业处于
灵活就业状态并以个人身份缴纳社会保险费的，可申报
2018年社保补贴。

(3)2018年初次申报社保补贴并处于灵活就业状态的
就业困难人员，年龄符合4050人员（女1978年12月31
日前、男1968年12月31日前出生的人员），可申报补
贴3年；年龄符合4555人员可自愿申报社保补贴5年至
退休（女50周岁、男60周岁按月计算）。

2.单位招用
招用就业困难人员并缴纳社会保险费的单位，给予

社会保险补贴。
（二）高校毕业生
1.灵活就业。离校1年内未就业的高校毕业生，灵活

就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保险费的，
给予最长不超过２年的社会保险补贴。

2.自主创业。毕业3年内的高校毕业生，自主创业后
进行就业登记并以个人身份缴纳社会保险费的，给予最
长不超过3年的社会保险补贴。

3.小微企业招用。招用毕业年度高校毕业生，与之
签订1年以上劳动合同并为其缴纳社会保险费的小微企
业，给予最长不超过1年的社会保险补贴。

（三）农村劳动力
1.灵活就业。经认定的建档立卡贫困家庭劳动力，

灵活就业后进行就业登记并以个人身份缴纳社会保险费
的，给予最长不超过3年的社会保险补贴。

2.单位招用。招用经认定的建档立卡贫困家庭劳动
力并缴纳社会保险费的单位，给予最长不超过3年的社
会保险补贴。

下列人员不得申报社保补贴：⑴正在享受就业援助
小额担保贷款期间人员；⑵正在领取失业保险金期间人
员；⑶与用人单位签订《劳动合同》未解除的人员；⑷
工商局注册个体工商户业主或私（民）营企业董（监）
事会成员。

二、社保补贴标准
（一）个人补贴标准。按2018年度缴纳保险费数额

不超过100%基数的50%补贴。
（二）单位补贴标准。按单位为符合条件人员实际缴

纳基本养老保险费、基本医疗保险费和失业保险费给予
补贴，不包括个人应缴纳部分。

三、申报注意事项
1.申报社保补贴人员，必须先到户籍所在社区进行

灵活就业人员认定；2018年初次申报人员，必须先到户
籍所在社区和管辖就业服务局进行双认定(即就业困难人
员认定、灵活就业人员认定)；认定为就业困难人员的灵
活就业人员可享受社保补贴政策。

2.申报时须提供以下原件：本人身份证、《就业创业
证》或《就业失业登记证》（退休人员持《退休证》和
《就业失业登记证》复印件） 、户口本（或居住证）、
《吉林省灵活就业人员登记申报认定表》、2018年社会保
险基金缴费专用票据（共两联）、领取社保补贴银行卡
（中国银行）。

3.由他人代办需持代办人身份证及申报人以上原件。
四、申报时间、地点
（一）申报时间
2018年10月15日至2018年12月31日。不按时申

报社会保险补贴视为自动放弃。
（二）申报地点
市就业服务局认定的就业困难人员到中兴东大路

2-21 号市人社局大厅 2 号窗口办理，咨询电话：
3209717；

洮北区就业服务局认定的就业困难人员到中兴西大
路 3 号 洮 北 区 就 业 服 务 局 一 楼 办 理, 咨 询 电 话 ：
3337689、3325821。

白城市就业服务局
2018年10月10日

白城市就业服务局
关于发放2018年度社保补贴有关问题的通知

招聘启事
因业务拓展需要，白城日报社广告部现

面向社会招聘广告业务人员。
具体要求：1．中专及以上学历，具有

广告行业从业经验；
2．性格外向，具有较强的沟通表达能

力；
3．良好的客户服务意识；
4．对广告业务工作有较高的热情；
5．具备较强的学习能力和优秀的沟通

能力；
6．有敏锐的市场洞察力，有强烈的责

任心和积极的工作态度，工资待遇面议。
联系电话：3323838

为了民族复兴•英雄烈士谱

为创建干净、整洁、安全的居住环境，规范养犬行
为，依照《吉林省城市市容和环境卫生管理条例》、《白
城市市容和环境卫生管理条例》等相关法律法规规定，
特通告如下：

一、市民禁止携犬进入广场、步行街、公园、绿
地、车站等公共场所遛放。

二、在其它场所遛犬的，应携带清扫工具，及时清
除粪便。

三、遛犬应当束带牵引。
四、对违反本通告规定的，白城市城市管理执法局

将予以公开曝光并依法查处。
五、对阻碍、妨碍执法人员执行公务的，由公安机

关处五日以上十日以下拘留，构成犯罪的依法追究刑事
责任。

特此通告。
2018年10月1日

白城市城市管理执法局关于规范养犬的通告

新华社呼和浩特10月9日电（记者李云平）记者9
日从内蒙古自治区政府获悉，内蒙古将采取分类补贴、
以奖代补、先建后补、以工代赈等多种方式，加大城乡
公共厕所建设的政策支持和资金投入，发挥政府投资引
领作用。

据介绍，内蒙古各地将在规划、用地、用水、用电
等方面支持城乡公厕建设，建立政府、社会共同承担的
资金筹集机制。加大资金投入，有效整合和利用市场
化、社会化资源，因地制宜探索“以商建厕、以商养
厕、以商管厕”新模式。鼓励以购买服务等方式，引入
专业社会力量实行建设、管理一体化，提升公共厕所服
务水平，妥善解决农村牧区公厕管理修缮、粪污收运等
问题。

内蒙古将简化、规范城乡公厕项目的建设和改建审
批手续，降低建设成本，确保建设质量和施工安全。对
达到国家相关标准、已投入使用、建设手续不齐备的公
共厕所，补办相关手续；对不具备补办手续条件但已列
为改建提升项目的公共厕所，直接按改建提升项目办理
相关手续，切实解决公共厕所选址难、手续审批难或没
有手续的问题。

据了解，内蒙古将城乡公厕建设的相关指标作为硬
性条件，纳入卫生城镇、健康城镇、生态文明建设示范
市县等各类创建活动和景区、乡村旅游接待户质量等级
评定等工作内容。开展定期督查、评估和考核，对未按
要求完成城乡公厕建设管理目标任务的地方政府和职能
部门，将约谈问责相关人员和主要领导。

内蒙古将采取以奖代补等方式支持公厕建设欧阳立安：坚持理想信念，勇敢坚毅

新华社长沙 7 月 14 日电
（记者刘良恒）“校友欧阳立安
出生在一个革命家庭，小小年
纪的他就心怀国家人民，坚持
理想信念，敢于担当，勇敢坚
毅。少年强则国强，他的精神

非常值得我们新时代少年儿童
学习。”长沙市芙蓉区修业学校
校长王娟说。

欧阳立安，1914年3月出
生于湖南省长沙市。他的父亲
欧阳梅生是中国共产党早期党
员。母亲陶承是位有影响的革
命妈妈，长期以“住家”为掩
护从事党的地下工作。

从小受到革命思想的熏
陶，早在1925年，欧阳立安在
长沙修业学校读书时，就积极
参加宣传民族英雄等爱国思想
运动。1926年，叶挺独立团占
领长沙，他积极加入儿童纠察
队，并担任队长。

大革命失败后，欧阳梅生
积劳成疾逝世，欧阳立安被党
组织送到武汉、上海做工。
1929年春，15岁的欧阳立安进
入上海申新五厂做工，跟随中
共上海沪中区委书记何孟雄从
事工人运动，担任区委交通员。

同年冬，欧阳立安加入共
产主义青年团，并担任共青团
沪东区委委员。在此期间，他
多次参加上海各界工人举行的

抗议罢工、游行示威等。在斗
争中，他毫不畏惧，勇往直
前，经受了一次又一次严峻的
考验。1930年春，经何孟雄介
绍，16岁的欧阳立安加入了中
国共产党。

1930年6月，欧阳立安作为
中国青年工人代表，随刘少奇赴
莫斯科参加赤色职工国际第五
次代表大会和少共国际的有关
会议，并参加了苏联十月革命13
周年纪念活动。这使他开阔了视
野，更加坚定了自己的政治信
念。他说：“今天的俄国是列宁的
布尔什维克党领导工农打出来
的。我们中国共产党也要领导工
农打倒帝国主义，打倒封建主
义，打出一个新中国。”

1930年11月底回国后，党
组织任命欧阳立安担任共青团
江苏省委委员和上海总工会青
工部部长。

1931年1月17日，欧阳立
安参加中共江苏省委一次会议
后，与沪中区委书记等同志被
反动军警逮捕。面对凶残的敌
人，面对酷刑的逼供，欧阳立
安毫无惧色，视死如归，严守
党的机密，坚信自己的信仰。
他义正词严地说：“中国革命一
定会胜利，我是共产党员，就
是筋骨变成灰，也还是百分之
百的共产主义者，我为主义，
为人民而死，死而无怨！”

1931年 2月 7日晚，欧阳
立安与何孟雄等24名共产党员
与革命者，在上海龙华英勇就
义，年仅17岁。

新中国建立后，欧阳立安的
母亲陶承撰写了长篇革命回忆
录《我的一家》，成为广大青少年
喜爱的优秀读物，欧阳立安一家
的英勇事迹和献身精神，成为激
励人们奋斗的精神力量。

图为欧阳立安像 （资料图
片）。 新华社发

（上接一版）经济发展和环境保护不是对立
的，绝非水火不容。保护生态环境，坚持绿色
发展，不仅是解决污染问题的根本之策，也
是构建高质量现代化经济体系的必然要求。
生态环境是最为脆弱的，没有替代品，以牺
牲环境为代价去换取一时的经济增长，无异
于饮鸩止渴。失去了绿水青山，就是失去了
发展的“最大本钱”，高质量发展也就无从谈
起了。同时，绿色发展既撬动增长、引领转
型，也优化环境、惠及民生，是实现经济、社
会、生态效益共赢的根本途径。总而言之，我
们必须把环保、生态、绿色都统一到高质量
发展上来，要推动高质量发展，必须是环保
的、生态的、绿色的。在实际工作中，我们要
算大账、长远账、整体账、综合账，牢牢把握
高质量发展这个根本要求，久久为功抓好环

境保护，巩固提升我省绿色发展优势，让吉
林的绿水青山之中，有生存空间，有质量效
益，有美好未来。

丰富的生态资源是吉林最大的特色、最
宝贵的财富、最重要的品牌，也是最大的发
展潜力。进入新时代，绿色可持续发展、高质
量发展成为主基调。这就要求我们决不能以
牺牲环境为代价换取一时的经济增长，必须
统筹处理好经济发展和生态建设的关系，坚
决摒弃不符合环保要求的发展模式，才能少
走弯路，获得未来发展更大的战略优势。要
进一步强化责任担当，坚决打好蓝天、碧水、
青山、黑土地、草原湿地保卫战，坚决保质保
量如期完成。要着力构建绿色生产方式、生
活方式、思维方式和价值观念的革命性变
革，推动形成绿色经济体系。全省各地各部

门要自觉站在“关系人民福祉，关乎民族未
来”的政治高度，把生态环境保护摆上更加
重要位置，扛牢抓实生态环境保护的责任，
压紧压实责任、抓好考核督察、形成整体合
力，答好生态文明建设和环境保护这一事关
国家、民族永续发展的历史性答卷。

生态环境是经济发展的基石，绿色是吉
林鲜明的底色。总书记的重要讲话为我省生
态环境保护和绿色发展指明了方向，我们进
一步增强责任感、使命感和紧迫感，以壮士
断腕的决心、背水一战的勇气、攻城拔寨的
拼劲，精心呵护自然生态资源，走出一条具
有吉林特色的绿色发展新路子，让良好生态
环境成为推动吉林高质量发展的支撑点、吉
林人民生活的增长点、展现美丽吉林形象的
发力点。


